
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

П  Р  И  К  А  З 
 
 

01 ноября 2022 г.                               №    276 

 

 

Об итогах проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2022/2023 учебном году 

 

 

           С 20 сентября по 27 октября   2022 года проведен школьный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по 17 общеобразовательным предметам для обучающихся 4 – 11 

классов.  В олимпиаде приняли участие 1430 обучающихся из 13 школ района. На основании 

протоколов заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Утвердить итоги школьной олимпиады по общеобразовательным предметам 

 (приложение № 1-18). 

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 


